
 

 

UCHWAŁA   NR     9/WZ/23 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 7 ustawy z dnia 16 wrześnie 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 648) oraz § 25 i § 32 ust. 8 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

Oznaczyć najwyższą sumę zobowiązań  jaką Spółdzielnia może zaciągnąć w wysokości  

26.800.000 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów osiemset tysięcy złotych),  z tego: 

1) Na cele związane z bieżącą działalnością Spółdzielni 11.400.000 zł        

2) Na zaciągnięcie kredytu  z przeznaczeniem na remonty budynków mieszkalnych 

znajdujących się w zasobach Spółdzielni 15.400.000 zł                                          

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia      Walnego Zgromadzenia 

 

……………………….. …..     …………………………….                                                                                                               

 


